després de valorar i ponderar els criteris establerts en el plec de clàusules amb les 
proposicions presentades, pel preu de VUITANTA-SIS MIL TRES-CENTS 
QUARANTA-DOS EUROS AMB NORANTA-QUATRE CÈNTIMS (86.342,94€), al que 
s'addicionarà l'Impost sobre el Valor Afegit per valor de DIVUIT MIL CENT 
TRENTA-DOS EUROS AMB DOS CÈNTIMS (18.132,02 €), la qual cosa suposa un total 
de CENT QUATRE MIL QUATRE-CENTS SETANTA-QUATRE EUROS AMB 
NORANTA-CINC CÈNTIMS (104.474,96 €), amb estricta subjecció a la documentació, 
així com els compromisos que es deriven de la proposició presentada per l’adjudicatari: